



K.D Denmark ApS

Solbjerg Hovedgade 72B

8355 Solbjerg


CVR-nr. 40388869

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. december 2022



Kamilla Anne Ploscinska
Dirigent

SCHANTZ REVISION

registreret revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg
Tlf. 86927566 · E-mail: revisor@schantzrevision.dk · CVR nr. 28312393



K.D Denmark ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



K.D Denmark ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K.D Denmark ApS Solbjerg Hovedgade 72B 8355 Solbjerg
Telefon	23110392
E-mail	k.ddenmark@mail.com
CVR-nr.	40388869
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Kamilla Anna Ploscinska
Revisor	Schantz Revision registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg
Telefon	86927566
Mobil	86928422
E-mail	revisor@schantzrevision.dk
Hjemmeside	www.john-schantz.dk
CVR-nr.	28312393



K.D Denmark ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i renovering af bygninger samt køb og renovering af fast ejendom til udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. 486.843, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 2.429.484, og en egenkapital på kr. 870.494.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Anden gæld og gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse er anført under langfristet gældsforpligtelse, idet der foreligger en tilbagetrædelseserklæring i forhold til øvrige kreditorer.



K.D Denmark ApS

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		1.582.803	1.125.565
Personaleomkostninger	1	-901.413	-1.079.250
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.644	-5.697
Driftsresultat		673.746	40.618
Andre finansielle indtægter		200	0
Finansielle omkostninger		-44.929	-30.927
Resultat før skat		629.017	9.691
Skat af årets resultat		-142.174	-3.707
Årets resultat		486.843	5.984
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		486.843	5.984
Resultatdisponering		486.843	5.984



K.D Denmark ApS

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.575.287	1.421.854
Materielle anlægsaktiver		1.575.287	1.421.854
Anlægsaktiver		1.575.287	1.421.854
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		523.782	215.407
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.001	7.548
Andre tilgodehavender		96.291	6.791
Periodeafgrænsningsposter		13.923	6.718
Tilgodehavender		635.997	236.464
Likvide beholdninger		218.200	61.947
Omsætningsaktiver		854.197	298.411
Aktiver		2.429.484	1.720.265



K.D Denmark ApS

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		820.494	333.652
Egenkapital		870.494	383.652
Selskabsskat		142.174	3.707
Anden gæld		463.332	463.332
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		293.414	278.042
Langfristede gældsforpligtelser	2	898.920	745.081
Leverandører af varer og tjenesteydelser		223.400	205.162
Selskabsskat		3.707	51.895
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		432.963	334.475
Kortfristede gældsforpligtelser		660.070	591.532
Gældsforpligtelser		1.558.990	1.336.613
Passiver		2.429.484	1.720.265
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		



Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	871.750	1.006.567
Andre omkostninger til social sikring	29.663	38.793
Andre personaleomkostninger	0	33.890
	901.413	1.079.250
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	4

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	142.174	0	0
Anden gæld	463.332	0	463.332
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	293.414	0	293.414
	898.920	0	756.746

3. Usikkerhed om going concern

Der foreligger en tilbagetrædelseserklæring fra direktør Kamilla Anna Ploscinska vedrørende gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse tkr. 293 samt anden gæld tkr. 463 i forhold til øvrige kreditorer. Disse gældsposter er derfor karakteriseret som langfristet gæld.

På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Byg-Kam Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.